Municipios, resulla procedente SANCIONAR y SE SANCIONA a JAVIER JIMÉNEZ

y\ÁLVAREZ, PRESIDENTE MUNICIPAL Y TITULAR DEL SUJETO OBliGADO, H.
( \AYUNTAMIENTO DE ZACOALCO DE TORRES, JAUSCO, CON MULTA POR EL

QUIVALENTE A 50 CINCUENTA OlAS DE SALARIO MíNIMO. que asciende a la

cantidad de $3, 364.50 (TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA y CUATRO PESOS

501100 MONEDA NACIONAL) a razón de 567.29 (SESENTA y SIETE PESOS

En razón de lo anteriOf. oonforma a lo eslablecido PO< los artlculos 8, 15,25, punto 1.
118, 119. punlo 1, fracción 111,123, punlo 1, fracción 11.inciso a) de la Ley de

Ahora bien, tomando en consideración que el Sujeto Obligado COO'flIi6COnel

[...]

PRIMERO.- ES DE SANCIONARSE Y SE SANCIONA a JAVtER JIMÉNEZ

ÁLVAREZ. PRESIDENTE MUNICIPAL Y TITULAR DEL SUJETO OBLIGADO. H.
AYUNTAMIENTO DE ZACOALCO DE TORRES, JALISCO, CON MULTA POR EL

EQUIVALENTE A 50 CINCUENTA OlAS DE SALARIO MINIMO, que asciende 3 la

cantidad de $3, 364.50 (TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA y CUATRO PESOS

50/100 MONEDA NACIONAL) a raz6n de $67.29 (SESENTA y SIETE PESOS
29/100 MONEDA NACIONAL), que correspondo al salarlo mlnhno diario geneml

vigente en la Zona Metropolitana de Guadalajara, en la fecha en que se cometi6 la
infraoci6n (funio del ano 2014 dos mil catorce).